
PCR99ETRpo41314070

KUPNÍ SMLOUVA

č.j PPR-20396-13/ČJ-2017-990656

uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

KorespondenČní adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Kupující")

a

ALWIL Trade, spol. s. r. o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

PrůběŽná 76, 100 00 Praha 10
16188641
CZ16188641
Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

Obchodní spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 1553

(dále jen ,,Prodávající")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")



l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje zejména odevzdat Kupujícímu věc — 12 ks Blade
sewer specifikovaných v Příloze č. l, (dále též ,,Předmět koupě") a umožní mu nabýt
vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje tuto věc převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní
cenu.

2. KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě je 2 313 240,00 KČ
bez DPH (slovem dvamiliónytřistatřinácÚisícdvěstěčtyřicetkorunčeských), 2 799 020,40
KČ s DPH (slovem dvamiliónysedmsetdevadesátdevěttisícdvacetkorunčeských a
čtyřicethaléřů).

2.2. Podrobné určení kupní ceny je uvedeno v Příloze č. 2.

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na
bankovní účet uvedený ve Smlouvě.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Prodávající je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu
dodacího listu Kupujícím.

3.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Kupujícímu na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená
v termínu od 1.12. daného roku do 31.1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od
data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.

3.3. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude mít
odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je Kupující
oprávněn zaslat jí zpět k doplnění Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností,
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu Kupujícímu. Prodávající doruČí Kupujícímu l originál
faktury a l kopii vystavené faktury.

3.4. Adresa Kupujícího pro doručení daňového dokladu je:

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího
uvedeného ve Smlouvě.

3.6. Přílohou faktury za poskytnuté plnění jsou originály dodacích listů podepsaných
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu Prodávajícího
akceptovat. Dodací list obsahuje označení Předmětu koupě včetně výrobního příp.
sériového čísla, tak aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

3.7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu finanční zálohy na Předmět koupě.

\ I

)

2



N

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DODÁVEK

4.1. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6.

4.2. Prodávající je povinen dodat Předmět koupě do dvou (2) měsíců od účinnosti Smlouvy.

4.3. Kromě zákonného zástupce Kupujícího je za Kupujícího oprávněn podepsat Dodací list:

Mgr. Petr Skácel, tel: , email:

kpt. Be. Karel Dědek, tel: , email:

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1. Prodávající odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických vad a právních vad.

5.2. Do okamžiku úplného odstranění vady Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny,
kterou do okamžiku řádného uplatnění vady neuhradil.

5.3. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Kupujícího na náhradu
újmy.

5.4. Prodávající poskytuje záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne řádného předání
Předmětu koupě tj. od podpisu dodacího listu oběma Smluvními stranami. Zárukou za
jakost se Prodávající zavazuje, že věc bude po určitou dobu způsobilá k použití pro
obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

5.5. Kupující je povinen písemné uplatnit u Prodávajícího nárok z vadného plnění resp. ze
záruky za jakost do 30 dnů, kdy se o vadě dozví. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
trvá vada, za kterou odpovídá Prodávající, a to od doby oznámení vady Kupujícím až do
jejího úplného odstranění Prodávajícím.

5.6. Podmínky záruky jsou blíže specifikovány v Příloze č. l.

6. SANKCE

6.1. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý den prodlení.
V případě, že je termín plnění stanoven v hodinách, tak je Dodavatel povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za každou započatou hodinu prodlení.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané
smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit
své závazky.

6.3. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li
ve výzvě uvedena lhůta delší.

6.4. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že Prodávající odpovídá Kupujícímu i za újmu
nemajetkovou.

3



7. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

7.1. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut, ,
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti
této Smlouvy.

7.2. Každá ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977 a násl. a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení
o odstoupení příslušné Smluvní straně. Smlouvu lze ukončit také dohodou Smluvních
stran.

7.3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je Prodávající v prodlení s dodaním
Předmětu koupě víc než 10 kalendářních dnů.

7.4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku Prodávajícího v insolvenčním řízení nebo Prodávající sám podá dlužnický návrh
na zahájení insolvenčního řízení; Prodávající do likvidace nebo dojde k jinému byť jen
faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

8. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

8.1. Převzetím Předmětu koupě přechází na Kupujícího nebezpečí škody a Kupující nabývá
k Předmětu koupě vlastnické právo.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9.2. Tato Smlouva nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součástí projektu přeměny dle Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany.

9.3. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy včetně všech Příloh.

9.4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.5. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

9.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

9.7. Práva Kupujícího vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

4



9.8. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

9.9. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9.10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

9.11. Tato Smlouva může být
písemnou formu nebude
elektronických zpráv.

měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

9.12. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, s nichž
Kupující obdrží 3 (tři) stejnopisy a Prodávající l (jeden) stejnopis.

9.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace Předmětu koupě"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace kupní ceny"

1 1, 09. 2017V Praze dne .............

Kupujíc

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. M@l Pavel Osvald
ředitel RPVS PP ČR

,,odáa

ALWIL Trade, spol. s r. o.
Ing. Rostislav Trnka
jednatel

5



Položka Požadované parametry Nabízené parametry
Počet serverů Požadováno je celkem 12 blade serverů 12 blade serverů
CPU 6 blade serverů v konfiguraci: 6 blade serverů v konfiguraci:

Min. 14 core l CPU 14 core l CPU;
Bodové hodnocení každého procesoru v nezávislém bodové hodnocení každého
benchmarku publikovaném na procesoru v nezávislém benchmarku
http://www.cpubenchmark.net/high end cpus.html, publikovaném na
bude dosahovat minimální hodnoty 19 840 bodů. http://www.cpubenchmark.netmigh

end cpus.html, dosahuje hodnoty
19 922 bodů.

6 blade serverů v konfiguraci: 6 blade serverů v konfiguraci:
8 core l CPU 8 core l CPU;
Bodové hodnocení každého procesoru v nezávislém bodové hodnocení každého
benchmarku publikovaném na procesoru v nezávislém benchmarku
http://www.cpubenchmark.net/high end cpus.html, publikovaném na
bude dosahovat minimální hodnoty 16 330 bodů. http://www.cpubenchmark.net/high_

end cpus.html, dosahuje hodnoty
16 389 bodů.

Provedení Blade kompatibilní se stávající infřastrukturou blade Blade kompatibilní se stávající
šasi C7000 infřastrukturou blade šasi C7000

Počet osazených 2 (DUAL SOCKET) 2 (DUAL SOCKET)
CPU
Paměť RAM serveru bude osazena DIMM moduly alespoň RAM serveru bude osazena DIMM

2400MHz a její kapacita je minimálně 256GB s moduly 2400MHz a její kapacita je
možností budoucího rozšíření na minimálně 512GB 256GB s možností budoucího
při zachování nyní zakoupených DIMM modulů. rozšíření na minimálně 5 12GB při
DIMM moduly musí být rozmístěny v bankách zachování nyní zakoupených DIMM
rovnoměrně pro dosažení optimálního výkonu modulů. DIMM moduly budou
sběrnice a všechny budou identického typu a rozmístěny v bankách rovnoměrně
kapacity. Optimální výkon sběrnice musí být pro dosažení optimálního výkonu
zachován i po rozšíření na 512GB. Veškerá RAM sběrnice a všechny budou
dodaná jako součást serveru musí být certifikována identického typu a kapacity.
výrobcem serveru pro použití v dodaném typu Optimální výkon sběrnice bude
serveru. zachován i po rozšíření na 5 12GB.

Veškerá RAM dodaná jako součást
serveru je certifikována výrobcem
serveru pro použití v dodaném typu
serveru,

Interní úložiště min. 8 GB USB flash nebo ŠD karta pro instalaci 8 GB USB flash
hypervizoru
min. lx min. 200GB SSD pro FlashRead cache

Řadič HW RAID 0,1; HW RAID 0,1,5;
Interní řadič pro osazení ŠATA nebo SAS disků Interní řadič pro osazení ŠATA

nebo SAS disků
síťový adaptér 2 x min. 10 Gb/s TCP/IP Offload Engine; každý s 2 x 10 Gb/s TCP/IP Offload Engine;

možností rozdělení na úrovni HW až na 4 virtuální každý s možností rozdělení
adaptéry na úrovni HW až na 4 virtuální

adaptéry

:aci:

)\\ i|

:nchmarku



FC rozhranní Dvouportový Fibre Channel min. 8/16Gb adaptér, Dvouportový Fibre Channel 8/16Gb
SW pro redundantní připojení serveru s MS adaptér, SW pro redundantní
Windows 2012R2 l 2016 k diskovému poli připojení serveru s MS Windows

2012R2 /2016 k diskovému poli
Vzdálená správa pomocí LAN (grafická konzole i bez pomocí LAN (grafická konzole i bez

nainstalovaného OS, možnost vypnout napájení, nainstalovaného OS, možnost
reset systému, klávesnice, myš, min. 128bitové vypnout napájení, reset systému,
šifřování, monitorování stavu HW bez klávesnice, myš, 128bitové
nainstalovaného OS šifřování, monitorování stavu HW

bez nainstalovaného OS

SW pro vzdálenou správu musí umožňovat: SW pro vzdálenou správu
centralizovanou vzdálenou správu HW a umožňuje:
shromažd'ování informací o konfiguraci a stavu centralizovanou vzdálenou správu
jednotlivých hw komponent serverů (včetně HW a shromažd'ování informací
ukládání těchto informací do databáze k o konfiguraci a stavu jednotlivých
dalšímu využití), detekci a zasílání zpráv HW komponent serverů (včetně
(minimálně pomocí protokolu SNMP) o chybových ukládání těchto informací do
stavech databáze k dalšímu využití), detekci

a zasílání zpráv (minimálně pomocí
protokolu SNMP) o chybových
stavech;

Licence pro centrální monitoring a správu licence pro centrální monitoring
(OneView) pro všechny požadované blade servery. a správu (OneView) pro všechny

požadované blade servery.
Kompatibilita Microsoft Windows 2012 R2 l 2016, Red Hat EL, Microsoft Windows 2012 R2/2016,

SuSe Linux, VMware ESX 6.5 (musí být obsaženo Red Hat EL, SuSe Linux, VMware
ve VMware HCL - hardware compatibility list, ESX 6.5 (je obsaženo ve VMware
musí být podpora providerů pro proaktivní HA - HCL - hardware compatibility list,
agent součástí hypervizoru l integrovatelný musí být podpora providerů pro
do hypervizoru) proaktivní HA -

agent součástí hypervizoru l
integrovatelný do hypervizoru)

Záruka · Záruka na HW po dobu 5 let včetně práva · Záruka na HW po dobu 5
instalovat nejnovější firmware. Servisní let včetně práva instalovat
úroveň záruční podpory 24x7x365 s reakční nejnovější firmware.
dobou 4h, což znamená, že technik Servisní úroveň záruční
s odpovídajícím náhradním dílem vyjede na podpory 24x7x365
cestu k zákazníkovi do 4h od nahlášení s reakční dobou 4h, což
závady, je-li závada dostatečně znamená, že technik
identifikována, případně bez náhradního s odpovídajícím náhradním
dílu, není-li možné vadný díl identifikovat dílem vyjede na cestu k
vzdáleně. Kritická závada, tj. závada, která zákazníkovi do 4h od
znemožňuje plnohodnotně užívat zboží, nahlášení závady, je-li
musí být odstraněna do 72h od nahlášení závada dostatečně
závady. Nekritická závada musí být identifikována, případně
odstraněna do konce 7. kalendářního dne bez náhradního dílu, není-li
ode dne nahlášení. možné vadný díl

identifikovat vzdáleně.
Kritická závada, tj. závada,
která znemožňuje
plnohodnotně užívat zboží,
bude odstraněna do 72h od
nahlášení závady.

Nekritická závada bude
odstraněna do konce 7.
kalendářního dne ode dne
nahlášení.



· Veškerá vyměnitelná paměťová média
zůstávají při reklamaci v držení zadavatele.

· Dodané HW komponenty musí být na
,,hardware compatibility listu" společnosti
VMware pro aktuálně na trhu dostupnou
nejnovější verzi hypervizoru VMware
(vSphere).

· Dodané HW komponenty musí být
kompatibilní s MS Windows server a
Redhat Enterprise Linux pro aktuálně na
trhu dostupnou nejnovější verzi OS.

· Veškerý dodaný HW musí být nový,
nepoužitý a výrobcem určený pro prodej v
České Republice.

· Veškerá vyměnitelná

J T

paměťová média zůstáva"
při reklamaci v držení
zadavatele.

· Dodané HW komponenty \ "
musí být na ,,hardware
compatibility listu"
společnosti VMware pro
aktuálně na trhu dostupnou
nejnovější verzi
hypervizoru VMware
(vSphere). l

· Dodané HW komponenty
musí být kompatibilní s MS
Windows server a Redhat
Enterprise Linux pro
aktuálně na trhu dostupnou
nejnovější verzi OS.

· Veškerý dodaný HW bude
nový, nepoužitý
a výrobcem určený pro
prodej v České Republice.

8



nabídková nabídková cena
PLN popis ks cena ks celkem bez DPH

bez DPH
813198-B21 HPE BL460c G9 E5V4 10/20Gb FLB CTO Blade 6 20 380,00 122 280,00
819842-L21 HPE BL460c Gen9 ES -2680v4 FlO Kit 6 26 590,00 159 540,00
819842-B21 HPE BL460c Gen9 E5-2680v4 Kit 6 27 810,00 166 860,00
805351-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2400T-R Kit 48 8 450,00 405 600,00
869376-B21 HPE 240GB ŠATA 6G RI SFF SC DS SSD 6 4 480,00 26 880,00
766491-B21 HPE FlexFabric 10Gb 2P 536FLB FlO Adptr 6 180,00 l 080,00
761878-B21 HP H244br FlO Smart HBA 6 2 810,00 16 860,00
651281-B21 HPE QMH2572 8Gb FC EIBA 6 10 750,00 64 500,00
737953-B21 HPE 8GB USB EM Flash Media Kit 6 850,00 5 100,00
F6Q89A HPE OV for BL 3yr 24x7 FlO Phys lSvr Líc 6 8 880,00 53 280,00
U7BR6E HPE 5Y FC NBD wDMR BL4xxc Gen9 SVC 6 17 560,00 lOS 360,00

813198-B21 HPE BL460C G9 E5V4 10/20Gb FLB CTO Blade 6 20 380,00 122 280,00
819850-L21 HPE BL460c Gen9 ES -2667v4 FlO Kit 6 32 080,00 192 480,00
819850-B21 HPE BL460c Gen9 E5-2667v4 Kit 6 32 080,00 192 480,00
805351-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2400T-R Kit 48 8 450,00 405 600,00
869376-B21 HPE 240GB ŠATA 6G RI SFF SC DS SSD 6 4 480,00 26 880,00
766491-B21 HPE FlexFabric 10Gb 2P 536FLB FlO Adptr 6 180,00 l 080,00
761878-B21 HP H244br FlO Smart HBA 6 2 810,00 16 860,00
651281-B21 HPE QMH2572 8Gb FC HBA 6 10 750,00 64 500,00
737953-B21 HPE 8GB USB EM Flash Media Kit 6 850,00 5 100,00
F6Q89A HPE OV for BL 3yr 24x7 FlO Phys lSvr Líc 6 8 880,00 53 280,00
U7BR6E HPE 5Y FC NBD wDMR BL4xxc Gen9 SVC 6 17 560,00 lOS 360,00

b


